
ZM /1014 /lL/ WM

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o výpůjčce

ze dne21. 8. 2020

uzavřená dle ust. §§ 2193 až 2200 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále

jen "občanský zákoník" či jen "OZ") mezi smluvními stranami:

Římskokatolická farnost - arciděkanství Chrudim
\

se sídlem Školní náměstí 56, 537 01 Chrudim I

IČ:43498477

(dále jen "Půjčitel")

a

Moravské zemské muzeum

se sídlem Zelný trh 6, 659 37 Brno

IČ: 00094862, DIČ: CZ00094862

A.

1. Shora označené smluvní strany uzavřely dne 21.8.2020 smlouvu o vypujcce (dále jen

Smlouva) sbírkových předmětů specifikovaných v Příloze Č. I Smlouvy

2. Po uzavření Smlouvy bylo zjištěno, že náklady na přípravu a ošetření předmětu výpůjčky

budou vyšší z důvodu napadení předmětu výpůjčky dřevokazným hmyzem, proto se smluvní

strany dohodly na změně Smlouvy tímto dodatkem.

Smluvní strany se dohodly na změně či. IV. odst.
B.

1 Smlouvy, tak, že tento nově zní:

1. Půjčitel se zavazuje připravit předměty výpůjčky specifikované v čl. 1. odst. 1 této smlouvy tak,

aby tyto byly způsobilé k užití touto smlouvou sjednaným způsobem. Půjčitel se v této souvislosti

zavazuje před předáním předmětů výpůjčky vypůjčiteli zajistit restaurování / odborné ošetření

předmětu výpůjčky, oprávněným odborným restaurátorem s povolením od Ministerstva kultury a

v souladu se zákonem č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, a to

svým jmenem a na své náklady,. Obě smluvní strany berou na vědomí, že náklady na

restaurování / odborné ošetření by dle restaurátorské revize provedené před uzavřením této

smlouvy neměly přesáhnout 65.000 Kč.

1

/rzwr/II·!.



c.
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze zrněn.

2. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž půjčitel í vypůjčitel obdrží

po jednom vyhotovení, třetí obdrží Biskupství královéhradecké

V Chrudimi dne .~: .. V Brně d

, 2 .1n- 21J2B

~0..~ ...

'V~

IČ:
659

00094862,
37 Brno, Zelný

DIČ'CZ00094862
trh 6

Biskupství královéhradecké schvaluje dne: 02. 11. Z020 2

www.mzm.cz

č. j.: BiHK-325112020

2

Ink 84;/


